因公出国公示

应符拉迪沃斯托克国立大学第一副校长戈利科夫·谢

尔盖·尤里耶维奇邀请，我校代表团一行 5 人拟于 2025

年 11 月 26 日至 11 月 28 日赴俄罗斯联邦，对符拉迪沃斯

托克国立大学进行专项工作访问。出访期间，一是就两校

中外合作办学项目协议续签、办学面临问题及解决方案进

行面对面磋商；二是就课程设置、俄方师资选派及培养模

式实施方案等细节措施进行商讨；三是就人才培养、科研

合作与人文交流等领域进行深入交流。出访费用由黑龙江

八一农垦大学因公出国（境）经费支出。

根据国家相关规定现予以公示，公示期为 2025 年 10

月 10 日—10 月 16 日。如有异议，请与我单位联系。联系

人：付泽春；电话：6819876。

特此公示。

附件：1.邀请函及翻译

2.代表团人员名单

国际合作与交流中心

2025 年 10 月 10 日

附件 1：邀请函及翻译

俄罗斯联邦教育与科学部

联邦国家预算高等教育机构

«符拉迪沃斯托克国立大学»

地址: 符拉迪沃斯托克市果戈里大街 41号, 690014, 电话: (423) 2404-289

邮箱: rectorat@vvsu.ru 网站：http://www.vvsu.ru

ОКPО 03049024 ОRGN 1022501308004 INN/КPP 2536017137/253601001
2025年 10月 16日

第 1302号

致：黑龙江八一农垦大学校长李翠霞

中国黑龙江省大庆市大庆市

尊敬的李翠霞女士！

我谨代表符拉迪沃斯托克国立大学向您致以问候和敬意。

为了进一步发展我们两校在执行联合教育项目方面的合作，符拉

迪沃斯托克国立大学邀请贵校由分管国际交流与财务的副校长

率领的代表团，于 2025年 11月 3日至 11月 28日期间访问符拉

迪沃斯托克国立大学，代表团组成如下：

序号 姓名 性别 职务 出生日期 身份证号码

1. 王长远 / Wang Changyuan 男
党委委员

副校长
1976.8.13 231026197608137515

2. 李晨曦 / Li Chenxi 女 国际合作与交流中心主任 1982.5.29 230604198205291022

3. 赵安邦 / Zhao Anbang 男 信息与电气工程学院院长 1978.1.16 230103197801165518

4. 徐素波 / Xu Subo 女 经济与管理学院院长 1971.6.16 230830197106161643

5 付泽春 / Fu Zechun 女 国际合作与交流中心科长 1994.1.14 230604199401145123

访问期间计划商讨：

恢复执行跨境支付可能性；

符拉迪沃斯托克国立大学教师来华授课；

进一步扩大国际合作。

此次访问将进一步促进我们两校之间富有成效的合作。

第一副校长 戈利科夫·谢尔盖·尤里耶维奇

联系人：谢明·彼得·列昂尼多维奇，国际与文化活动部，部长，

电话 8 (423) 240-43-34, Petr.Semin@vvsu.ru

附件 2：代表团人员名单

序号 姓名 工作单位 职务 对外身份

1 王长远 黑龙江八一农垦大学
副校长

党委常委
副校长

2 李晨曦 国际合作与交流中心 主任 主任

3 赵安邦 信息与电气工程学院 院长 院长

4 徐素波 经济管理学院 院长 院长

5 付泽春 国际合作与交流中心
外事科

科长
翻译